
 

ZARZĄDZENIE nr 3 / 2017 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 maja 2017 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Wolsztynie. 

  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U z 2016 roku, poz. 446 ze zm. ) oraz art. 11, art. 12, art. 13, art. 13a, art.14 i art. 15  

ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U  z 2016 

poz. 902 )  zarządza się, co następuje : 

 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Wolsztynie stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 10/2012 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie 

z 5 listopada 2012 roku w sprawie: Regulaminu przeprowadzania naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Wolsztynie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem  podpisania. 

 


